Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada S.N.C. 

BESA: Bitácora Electrónica de Seguimiento de Adquisiciones, en la cual el Departamento de Proyectos y 
Contratos Adscrito a la SRM deberá registrar los contratos cuyo monto sea igual o superior a $15,000,000.00 
(quince millones de pesos 00/100 M.N.). Asimismo, se podrán ingresar CONTRATOS y/o PEDIDOS de 
montos menores a la cantidad antes referida considerando las disposiciones que para tal efecto emita la SFP. 

CAAS: Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de Banjercito.